Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2020 г. № 2953
г. Кинель

	Об утверждении плана проверок деятельности муниципальных бюджетных и казенных учреждений городского округа Кинель Самарской области на 2021 год

 В соответствии с постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 07.04.2011 г. № 1025 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений городского округа Кинель», руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 г.                          № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проверок деятельности муниципальных бюджетных и казенных учреждений городского округа Кинель Самарской области на 2021 год согласно приложению.
2. Разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель утвержденный план проверок деятельности муниципальных бюджетных и казенных учреждений городского округа Кинель Самарской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                    В.А. Чихирев
Фокин 61778

Москаленко 21698

Жаткин 63635
Фомичева 21020
Приложение                                                к постановлению
администрации городского округа Кинель                            Самарской области                                   от 25.11.2020 г. № 2953

План проверок деятельности муниципальных
бюджетных и казенных учреждений городского округа Кинель                                    Самарской области на 2021 год
	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств «Камертон» городского округа Кинель Самарской области
	март 2021 г.
	1.Москаленко А.В. - руководитель управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области;

2.Резюкова Г.В. - руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области;

3.Жаткин И.Ф. – руководитель управления культуры и молодежной политики администрации  городского округа Кинель Самарской области;
4.Фомичева И.А. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа Кинель Самарской области – главный бухгалтер.

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская  школа искусств № 2» городского округа Кинель Самарской области
	апрель 2021 г.

	3
	Муниципальное казенное учреждение городского округа Кинель Самарской области «Ритуал»

	май 2021 г.

	4
	Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 1» городского округа Кинель Самарской области

	сентябрь    2021 г.

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 3» городского округа Кинель Самарской области

	октябрь 2021 г.